
Zaļā klase

05.10.2020.

6.a klases



Pasākums notika LVM dabas parkā Tērvete, meža vidū, kur bija dažādi punkti ar uzdevumiem.

1. Koku gadskārtas un dižkoki. Kā pareizi mēra koka apkārtmēru.



2. aktivitātē bija jāatpazīst koki pēc attēla, lapām, sēklām un mizas. Vēl jā mēra koka garums.



3. aktivitātē. Rādīja un stāstīja par bebriem.



4. aktivitāte. Skolēniem bija pareizi jāsaliek pie katra dzīvnieka ģimenes locekļu nosaukumus un pēdas.



Kas jauns tika uzzināts/iegūts
• Man patika uzzināt, kā jāmēra koki. Dzintars

• Man patika spēles, un es iemācījos mērīt kokus. Kate

• Es iemācījos izmērīt koka garumus. Ance

• Man patika atšķirt koka lapas un mērīt koka platumu. Karolīna

• Man patika, un es iemācījos mērīt kokus. Edgars

• Man patika mērīt kokus un klausīties par dzīvniekiem. Bija interesanti. Evelīna

• Mērīt kokus, bet nepatika likt dzīvniekus, jo nezināju atbildes. Mārtiņš

• Man patika pildīt visādus uzdevumus, un es daudz ko uzzināju par dzīvniekiem. Vēl es uzzināju, kā var izmērīt 
koka garumu. Ralfs

• Man patika informācija par bebriem, un viņa kažoks bija labs. Krišs

• Es iemācījos atšķirt dzīvnieku pēdas. Žaklīna

• Man patika bebra kažoks. Enriko

• Man patika strādāt komandās un atcerēties par dzīvniekiem. Megija

• Man patika interesantie uzdevumi, bet bija par īsu. Sandis




